CARACTERISTICAS:
DOS HORNOS DE 4.2 PIES CUBICOS DE CAPACIDAD CON AUTOLIMPIEZA.
LED ILUMINADO CON COLOR AZUL ELECTROLUX.
PERFIL DELGADO EN EL DISEÑO DEL HORNO
TECNOLOGIA WaveTouch™ EN EL PANEL DE CONTROL
PUERTA DE VIDRIO DE DISEÑO CoolTouch™ PATENTADO (PUERTA FRESCA AL
TACTO) 4 CRISTALES.
VIDRIO AMPLIO FRONTAL QUE PERMITE VER CLARAMENTE LO QUE COCINA
NUEVO ESTILO EUROPEO CON UN 3ER. ELEMENTO DE CONVECCION PURA EN EL
HORNO SUPERIOR.
SISTEMA SMOOTHGLIDE, 6 PARRILLAS CON SISTEMA DE BALINES QUE CORREN
FACILMENTE Y 1 PARRILLA CON SISTEMA TRADICIONAL
LUZ DE HALOGENO INTELIGENTE
NUEVO ELEMENTO DE HORNEADO Y ASADO DE 8 PASOS
BAKE (HORNEADO) 3,400W / BROIL (ASADO) 4,000W
208 / 240 V, 60HZ, 28.9 / 33.3 A
HORNO DOBLE ELECTRICO DE 30”
MODELO: E30EW85GSS